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RASĒJUMA Nr.:
Board grate C250 gully ID 600 mm

VERSIJA
LV

REDAKCIJA

1
REDAKCIJAS STATUS

AKTUĀLS

SIA "EVOPIPES"
Langervaldes iela 2a, Jelgava, LV-3002, Latvija
Vienotais reģ. Nr.: 50003728871
Tālrunis: +371 63094300
e-pasts: info@evopipes.lv
Mājas lapa: www.evopipes.lv TIPVEIDA RASĒJUMS

STADIJA:

MĒROGS:

Board grate C250 gully ID 600 mm.dwg

FAILA NOSAUKUMS:

LAPAS FORMĀTS: @ A4LAPA: 1

BEZ MĒROGA

NO 1

V=166 l = 166 dm³

B-B

DN110, 160, 200, 250, 315, 400  mm

BB

DN/ID 600
(OD/ID 678,9/594 mm)

DN/ID 600 mm gūlija ar C250 borta resti 

n = 600

L

370
250

20

Ø500

DN/OD, LVS EN 13476-3

OUT
DN

DIN 4052-10a

O
U

T0
°

C250 (LVS EN 124-2)

Ø472

Ø262

Ø76645

10
80

C-C

- svars: 69 kg

CC

DIN 4052-10a

575 60

55
130

20

40

Ø390
650

250

452

300
125

175
min. 440

80
60
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OUT
DN

DN/OD, LVS EN 13476-2,
LVS EN 1852-1, LVS EN 14758-1
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Pieslēguma gumija

DN/OD, LVS EN 13476-3

DN/OD, LVS EN 13476-2,
LVS EN 1852-1, LVS EN 14758-1
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